[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДОУКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«18» мая 2020                            г. Заводоуковск                                        №0162
Об утверждении Положения о премировании

учащихся образовательных организаций

Заводоуковского городского округа

В целях поощрения учащихся образовательных организаций Заводоуковского городского округа, проявивших трудолюбие, старание и упорство в овладении знаниями, за активное участие в жизни образовательных организаций городского округа, муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

1. Утвердить Положение о премировании учащихся образовательных организаций Заводоуковского городского округа согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Заводоуковского городского округа от 27.07.2018 №202 «Об утверждении Положения о премировании учащихся образовательных организаций Заводоуковского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Полякову Л.Н., заместителя главы городского округа.

Глава городского округа                                                              А.Н. Анохин